
 

 

UCHWAŁA NR X/68/2025 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w związku z art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 

1089 i 1572) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 40 935 421, 55zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości     34 662 636, 75zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  6 272 784, 80zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków 

budżetowych po zmianach wynosi 43 635 421, 55zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości       28 424 850, 75zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości  15 210 570, 80zł. 

§ 3. Tabela nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok" do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy 

Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje nowe 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 6 "Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii" do Uchwały 

Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny 

na 2025r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Tabela Nr 10 "Dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków" do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5608



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sasin 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5608



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/68/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 543 000,00 0,00 50 000,00 593 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 540 000,00 0,00 50 000,00 590 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 3 300 000,00 0,00 5 236,00 3 305 236,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 5 236,00 5 236,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 56 000,00 -18 700,00 28 700,00 66 000,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 000,00 -7 000,00 7 000,00 7 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 15 000,00 -11 700,00 21 700,00 25 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 271 593,00 0,00 9 290,00 280 883,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 9 290,00 29 290,00 

bieżące razem: 34 588 110,75 -18 700,00 93 226,00 34 662 636,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300 000,00 -27 215,20 0,00 1 272 784,80 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
1 300 000,00 -27 215,20 0,00 1 272 784,80 

majątkowe razem: 6 300 000,00 -27 215,20 0,00 6 272 784,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 888 110,75 -45 915,20 93 226,00 40 935 421,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5608



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/68/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 1 671 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 673 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 000,00 1 457 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 540 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 542 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 000,00 1 457 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 11 872 500,00 882 500,00 882 500,00 29 900,00 852 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 990 000,00 10 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 922 500,00 882 500,00 882 500,00 29 900,00 852 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 040 000,00 11 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 9 038 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 010 000,00 9 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 088 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 060 000,00 9 060 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 292 800,00 292 800,00 292 800,00 10 000,00 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292 800,00 292 800,00 292 800,00 20 000,00 272 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 188 425,00 11 188 425,00 10 756 317,00 7 894 425,00 2 861 892,00 0,00 432 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 236,00 5 236,00 5 236,00 4 486,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 243 661,00 11 193 661,00 10 761 553,00 7 898 911,00 2 862 642,00 0,00 432 108,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 297 652,00 7 297 652,00 7 006 252,00 6 126 710,00 879 542,00 0,00 291 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 028,79 3 028,79 3 028,79 3 028,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 350 680,79 7 300 680,79 7 009 280,79 6 129 738,79 879 542,00 0,00 291 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 166 488,00 1 166 488,00 1 109 758,00 1 032 390,00 77 368,00 0,00 56 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 457,21 1 457,21 1 457,21 1 457,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 167 945,21 1 167 945,21 1 111 215,21 1 033 847,21 77 368,00 0,00 56 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów przed zmianą 443 000,00 443 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5608



do szkół zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 443 750,00 443 750,00 400 750,00 0,00 400 750,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 375 556,00 1 375 556,00 1 018 314,00 587 116,00 431 198,00 21 000,00 336 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 496,00 -18 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 357 060,00 1 357 060,00 1 018 314,00 587 116,00 431 198,00 21 000,00 317 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 103 496,00 103 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 496,00 -18 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 163 100,00 3 538 100,00 3 487 600,00 102 660,00 3 384 940,00 50 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 148 100,00 3 538 100,00 3 487 600,00 102 660,00 3 384 940,00 50 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 155 778,00 55 778,00 55 778,00 0,00 55 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 778,00 55 778,00 55 778,00 0,00 55 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 849 000,00 819 000,00 201 000,00 15 000,00 186 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 215,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 215,20 -27 215,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786,00 786,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 822 570,80 819 000,00 201 000,00 15 000,00 186 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 570,80 2 003 570,80 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 430 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 215,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 215,20 -27 215,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 402 784,80 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 784,80 1 352 784,80 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 851 000,00 201 000,00 201 000,00 15 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786,00 786,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 851 786,00 201 000,00 201 000,00 15 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 786,00 650 786,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 588 110,75 28 438 110,75 24 514 671,75 13 223 922,75 11 290 749,00 704 000,00 3 189 439,00 0,00 0,00 30 000,00 15 150 000,00 15 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 711,20 -28 496,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -18 496,00 0,00 0,00 0,00 -92 215,20 -92 215,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 022,00 15 236,00 15 236,00 14 486,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 786,00 152 786,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 635 421,55 28 424 850,75 24 519 907,75 13 238 408,75 11 281 499,00 704 000,00 3 170 943,00 0,00 0,00 30 000,00 15 210 570,80 15 210 570,80 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5608



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/68/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 455 000,00 2 000,00 1 457 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 455 000,00 2 000,00 1 457 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 305 000,00 2 000,00 1 307 000,00 

   
Budowa spinki wodociągowej łączącej SUW Paprotnia z SUW Jaroszki - oprac. 

dokumentacji 600 000,00 52 000,00 652 000,00 

   
Dochody własne jst 600 000,00 52 000,00 652 000,00 

   
Przebudowa sieci wodociągu w mc. Eufeminów o dł. 400mb - opracowanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej  50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   
Dochody własne jst 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 10 990 000,00 50 000,00 11 040 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 9 010 000,00 50 000,00 9 060 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 010 000,00 50 000,00 4 060 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej gminnej w msc. Eufeminów  70 000,00 50 000,00 120 000,00 

   
Dochody własne jst 70 000,00 50 000,00 120 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 50 000,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Docieplenie poddasza w Szkole Podstawowej w Gałkówku Kolonii 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00 - 15 000,00 385 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 100 000,00 - 15 000,00 85 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 15 000,00 85 000,00 

   
Odnawialne źródła Energii w Gminie Brzeziny - III edycja 100 000,00 - 15 000,00 85 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5608



   
Dochody własne jst 100 000,00 - 15 000,00 85 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 030 000,00 - 26 429,20 2 003 570,80 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 380 000,00 - 27 215,20 1 352 784,80 

  
6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 1 380 000,00 - 27 215,20 1 352 784,80 

   
Rewaloryzacja parku willowego w msc. Tworzyjanki, gm. Brzeziny -Polski Ład 1 380 000,00 - 27 215,20 1 352 784,80 

   
Inne 1 300 000,00 - 27 215,20 1 272 784,80 

 
92195 

 
Pozostała działalność 650 000,00 786,00 650 786,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 786,00 650 786,00 

   
Termomodernizacja (przebudowa) świetlicy wiejskiej w msc. Poćwiardówka - oprac. 
dokument. projektowej 500 000,00 786,00 500 786,00 

   
Dochody własne jst 500 000,00 786,00 500 786,00 

Razem 14 925 000,00 60 570,80 14 985 570,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5608



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/68/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dochody  z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025. 

Dochody 

Dział Nazwa Plan 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

16 000, 00 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym - § 0270 

16 000, 00 

851 Ochrona zdrowia 85 000, 00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych  - 

§ 0480 

85 000, 00 

 Dochody bieżące  101 000, 00 

 Dochody majątkowe  - 

Ogółem plan dochodów 101 000, 00 

 
Wydatki 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii 

Nazwa Dział Rozdz. Plan 

Ochrona zdrowia 851  101 000, 00 

Zwalczanie narkomanii 
 

85153 10 000, 00 

Wydatki bieżące    10 000, 00 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

- zadania statutowe 

  10 000, 00 

10 000, 00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

85154 91 000, 00 

Wydatki bieżące    91 000, 00 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a. wynagrodzenia i składki od nich   

   naliczane 

 

b. zadania statutowe 

2. dotacje na zadania bieżące 

  76 000, 00 

 

16 000, 00 

 

60 000, 00 

15 000, 00 

Ogółem plan wydatków 101 000, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5608



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/68/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Rządowy Program Odnowy Zabytków na 2025 rok. 

Dochody  Wydatki 

Dział § Plan Nazwa zadania inwestycyjnego  
Klasyfikacja budżetowa 

Plan 
Dział Rozdz. § 

921 6090 1 272 784, 80 Rewaloryzacja parku willowego w msc. 

Tworzyjanki, gm. Brzeziny- Rządowy Fundusz 

Polski Ład: RPOZ  edycja 

2RPOZ/2023/4981/Polski Ład  

921 92120 6580 1 272 784, 80 

x 1 272 784, 80 OGÓŁEM x x x 1 272 784, 80 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5608


		2025-05-23T11:51:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




